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ŠK KOMENDA III. članska liga zahod 2024 

BILTEN Stran 2 od 4 
  

 
 

I. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola 
1.1 ŠK LOŠKA DOLINA 2 - 2 ŠD PIRAN 

1 Drobnič Milan 1994 1 : 0 Bulič Josip 2258 

2 Trivunčevič Boško 1937 0 : 1 Žnidarčič Andrej 2124 

3 Kutin Boris 1761 0 : 1 Gašparič Stojan 1985 

4 Šoba Franc 1468 1 : 0 Debevec Katarina 1591 

1.2 ŠK VAL KOPER 3 - 1 ŠK TRZIN 

1 Ivanovič Andrej 2028 0 : 1 Jakob Matthias 1959 

2 Starc Enej 1932 1 : 0 Borštnik Aleš 1853 

3 Čepin Nik 1703 1 : 0 Offermann Sebastian 1000 

4 Čepin Drago 1689 1 : 0 Miguel Oyarbide Aitziber 1000 

1.3 ŠK BOROVNICA ½ - 3½  ŠK DOL PRI LJUBLJANI 

1 Švigelj Domen 1849 0 : 1 Markoja Jeraj Sebastijan 2232 

2 Kržič Aleš 1816 ½ : ½  Kampuš Andrej 2064 

3 Skoko Rasim 1700 0 : 1 Azinovič Igor 1823 

4 Stražišar Jan 1000 0 : 1 Magerl Žan 1678 

1.4 ŠD DOMŽALE 4 - 0 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 

1 Orehek Špela 2016 1 : 0 Črnigoj Tadej 1000 

2 Skube Žan 1844 1 : 0 Mivšek Maruša 1000 

3 Timagina Sofia 1788 1 : 0 Ipavec Vodopivec Svitan 1000 

4 Omejec Železnik Jan 1000 1 : 0 Črnigoj Tobija 1000 
  

II. STANJE 
 

Mesto Ekipa Meč točke Točke 

1 ŠD DOMŽALE 2 4 

2 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 2 3½ 

3 ŠK VAL KOPER 2 3 

4 ŠD SIJ ACRONI JESENICE 2 2½ 

5 ŠD PIRAN 1 2 

6 ŠK LOŠKA DOLINA 1 2 

7 ŠK TRZIN 0 1 

8 ŠK BOROVNICA 0 ½ 

9 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 0 0 
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ŠK KOMENDA III. članska liga zahod 2024 

BILTEN Stran 3 od 4 
  

 

III. TABELA 
 

Mesto Ekipa 1. kolo Meč točke točke 

1 ŠD DOMŽALE 9 b 4 2 4 

2 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 8 c 3½ 2 3½ 

3 ŠK VAL KOPER 7 b 3 2 3 

4 ŠD SIJ ACRONI JESENICE - - 2½ 2 2½ 

5 ŠD PIRAN 6 c 2 1 2 

6 ŠK LOŠKA DOLINA 5 b 2 1 2 

7 ŠK TRZIN 3 c 1 0 1 

8 ŠK BOROVNICA 2 b ½ 0 ½ 

9 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 1 c 0 0 0 
 
 
 

IV. RATING 
 

Priimek in ime ELO W n We W-We Ra 

Bulič Josip 2258 0,0 1 0,82 -0,82 1994 

Žnidarčič Andrej 2124 1,0 1 0,74 0,26 1937 

Gašparič Stojan 1985 1,0 1 0,78 0,22 1761 

Debevec Katarina 1591 0,0 1 0,67 -0,67 1468 

Švigelj Domen 1849 0,0 1 0,09 -0,09 2232 

Kržič Aleš 0 0,5 1   2064 

Skoko Rasim 0 0,0 1   1823 

Stražišar Jan 0 0,0 1   1678 

Jakob Matthias 1959 1,0 1 0,40 0,60 2028 

Borštnik Aleš 1853 0,0 1 0,39 -0,39 1932 

Offermann Sebastian 0 0,0 1   1703 

Miguel Oyarbide Aitziber 0 0,0 1   1689 

Črnigoj Tadej 0 0,0 1   2016 

Mivšek Maruša 0 0,0 1   1844 

Ipavec Vodopivec Svitan 0 0,0 1   1788 

Drobnič Milan 1994 1,0 1 0,18 0,82 2258 

Trivunčevič Boško 1937 0,0 1 0,26 -0,26 2124 

Kutin Boris 1761 0,0 1 0,22 -0,22 1985 

Šoba Franc 1468 1,0 1 0,33 0,67 1591 

Ivanovič Andrej 2028 0,0 1 0,60 -0,60 1959 

Starc Enej 1932 1,0 1 0,61 0,39 1853 

Markoja Jeraj Sebastijan 2232 1,0 1 0,91 0,09 1849 
 

 

 

 
 



ŠK KOMENDA III. članska liga zahod 2024 

BILTEN Stran 4 od 4 
  

 

V. DESKE 
Deska 1   
Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Orehek Špela ŠD DOMŽALE 1 1 100 

2 Jakob Matthias ŠK TRZIN 1 1 100 

3 Drobnič Milan ŠK LOŠKA DOLINA 1 1 100 

4 Markoja Jeraj Sebastijan ŠK DOL PRI LJUBLJANI 1 1 100 

Deska 2   
Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Kržič Aleš ŠK BOROVNICA ½ 1 50 

2 Kampuš Andrej ŠK DOL PRI LJUBLJANI ½ 1 50 

Deska 3   
Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Žnidarčič Andrej ŠD PIRAN 1 1 100 

2 Azinovič Igor ŠK DOL PRI LJUBLJANI 1 1 100 

Deska 4   
Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Gašparič Stojan ŠD PIRAN 1 1 100 

2 Skube Žan ŠD DOMŽALE 1 1 100 

3 Starc Enej ŠK VAL KOPER 1 1 100 

4 Magerl Žan ŠK DOL PRI LJUBLJANI 1 1 100 

Deska 5   
Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Timagina Sofia ŠD DOMŽALE 1 1 100 

Deska 6   
Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Čepin Nik ŠK VAL KOPER 1 1 100 

Deska 7   
Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Šoba Franc ŠK LOŠKA DOLINA 1 1 100 

2 Čepin Drago ŠK VAL KOPER 1 1 100 

Deska 10   
Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Omejec Železnik Jan ŠD DOMŽALE 1 1 100 
 

VI. PARI  
 

Pari 2. kola, sobota 7. 12. 2024 ob 10 uri 
Par St. Ekipa MP Rezultat MP Ekipa St. 

1 9 ŠD SIJ ACRONI JESENICE 2 - 2 ŠK VAL KOPER 2 

2 3 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 2 - 2 ŠD DOMŽALE 4 

3 1 ŠD PIRAN 1 - 0 ŠK BOROVNICA 7 

4 6 ŠK TRZIN 0 - 1 ŠK LOŠKA DOLINA 5 

5 8 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 0 2½  BYE  
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